
O'Bivwak 2018 mer. 23/05/2018 21:15
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

A-Hommes  (23) 20,3 km 22 P
1(31) 2(54) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(47) 17(48) 18(49) 19(50) 20(51) 21(52) 22(100) Arr

1 1019 VAN DER MEULEN 3:30:57 14:09 17:24 20:37 26:52 30:30 41:52 44:13 55:58 1:03:31 1:07:51 1:27:49 1:39:02 1:56:52 2:03:33
ASUL Sports Nature 14:09 3:15 3:13 6:15 3:38 11:22 2:21 11:45 7:33 4:20 19:58 11:13 17:50 6:41

2:14:20 2:28:27 2:33:12 2:42:47 2:48:18 3:11:11 3:25:00 3:29:23 3:30:57
10:47 14:07 4:45 9:35 5:31 22:53 13:49 4:23 1:34

2 1001 VIEILLEDENT David 4:07:39 19:02 22:08 26:45 33:04 37:09 48:10 49:51 1:05:30 1:14:53 1:19:12 1:39:26 1:50:13 2:11:31 2:25:38
XTTR63 19:02 3:06 4:37 6:19 4:05 11:01 1:41 15:39 9:23 4:19 20:14 10:47 21:18 14:07

2:36:23 2:50:49 2:56:26 3:08:37 3:14:42 3:43:52 4:01:11 4:06:35 4:07:39
10:45 14:26 5:37 12:11 6:05 29:10 17:19 5:24 1:04

3 1020 LE BORGNE Julien 4:08:27 7:49 11:55 15:26 24:26 28:37 39:45 41:29 54:48 1:08:47 1:13:08 1:40:56 1:54:50 2:15:41 2:22:14
Quimper Orientatio 7:49 4:06 3:31 9:00 4:11 11:08 1:44 13:19 13:59 4:21 27:48 13:54 20:51 6:33

2:32:10 2:49:30 2:56:51 3:11:40 3:18:59 3:47:59 4:02:13 4:07:15 4:08:27
9:56 17:20 7:21 14:49 7:19 29:00 14:14 5:02 1:12

4 1014 SABOUL Damien 4:31:52 7:36 12:02 15:22 24:29 29:02 39:55 45:02 58:09 1:06:21 1:11:31 1:34:30 1:51:21 2:10:45 2:18:11
O'bugey 7:36 4:26 3:20 9:07 4:33 10:53 5:07 13:07 8:12 5:10 22:59 16:51 19:24 7:26

2:37:11 2:54:46 3:00:28 3:12:04 3:23:00 4:10:03 4:24:58 4:30:14 4:31:52
19:00 17:35 5:42 11:36 10:56 47:03 14:55 5:16 1:38

5 1025 LEPAILLEUR Yohan 4:33:12 15:07 19:39 22:48 30:41 34:45 1:00:25 1:02:04 1:16:30 1:24:36 1:29:16 1:54:46 2:05:03 2:22:08 2:29:37
team ding'o 15:07 4:32 3:09 7:53 4:04 25:40 1:39 14:26 8:06 4:40 25:30 10:17 17:05 7:29

2:40:59 2:57:05 3:05:30 3:17:05 3:23:07 4:10:28 4:26:07 4:31:35 4:33:12
11:22 16:06 8:25 11:35 6:02 47:21 15:39 5:28 1:37

6 1005 MILEO Simon 4:41:54 15:16 19:33 22:52 30:36 34:57 1:00:20 1:02:16 1:17:20 1:25:47 1:30:44 1:58:33 2:11:32 2:36:59 2:44:58
Team Dingo 15:16 4:17 3:19 7:44 4:21 25:23 1:56 15:04 8:27 4:57 27:49 12:59 25:27 7:59

2:58:13 3:17:11 3:23:51 3:43:51 3:50:08 4:18:59 4:34:32 4:40:21 4:41:54
13:15 18:58 6:40 20:00 6:17 28:51 15:33 5:49 1:33

7 1022 GIRAUD Alban 4:52:53 12:36 17:27 21:13 29:51 35:13 49:24 51:14 1:07:33 1:17:30 1:22:24 1:48:17 2:05:05 2:36:34 2:44:10
GO78 12:36 4:51 3:46 8:38 5:22 14:11 1:50 16:19 9:57 4:54 25:53 16:48 31:29 7:36

2:58:18 3:18:48 3:27:54 3:43:26 3:50:13 4:25:50 4:43:45 4:51:00 4:52:53
14:08 20:30 9:06 15:32 6:47 35:37 17:55 7:15 1:53

8 1006 PICOT Vincent 5:01:00 24:13 30:18 36:49 45:39 52:29 1:06:57 1:09:11 1:27:07 1:38:09 1:43:13 2:05:44 2:20:40 2:52:12 3:00:40
TUC Triathlon 24:13 6:05 6:31 8:50 6:50 14:28 2:14 17:56 11:02 5:04 22:31 14:56 31:32 8:28

3:16:32 3:34:50 3:43:12 3:56:11 4:03:19 4:37:10 4:53:39 4:59:26 5:01:00
15:52 18:18 8:22 12:59 7:08 33:51 16:29 5:47 1:34

9 1021 TERRIEN Gael 5:06:18 15:44 19:43 22:54 31:47 37:23 52:42 54:51 1:10:20 1:20:52 1:26:04 1:51:53 2:05:22 2:25:30 2:34:31
Segré Triathlon ESS 15:44 3:59 3:11 8:53 5:36 15:19 2:09 15:29 10:32 5:12 25:49 13:29 20:08 9:01

2:50:15 3:21:13 3:29:06 3:48:43 3:59:18 4:37:16 4:57:25 5:03:37 5:06:18
15:44 30:58 7:53 19:37 10:35 37:58 20:09 6:12 2:41

10 1023 VAUTIER Dominiqu 5:18:39 16:02 19:32 23:09 33:43 39:29 1:13:11 1:15:48 1:33:53 1:44:52 1:50:43 2:15:23 2:28:54 3:04:17 3:13:49
albe orientation 16:02 3:30 3:37 10:34 5:46 33:42 2:37 18:05 10:59 5:51 24:40 13:31 35:23 9:32

3:31:25 3:49:28 3:57:48 4:10:55 4:23:39 4:54:50 5:11:37 5:16:47 5:18:39
17:36 18:03 8:20 13:07 12:44 31:11 16:47 5:10 1:52

11 1008 ORSAL Guillaume 5:25:06 13:38 17:29 21:46 30:49 35:55 48:19 50:05 1:06:51 1:25:00 1:30:27 1:56:56 2:12:19 2:42:00 2:51:03
DSA 13:38 3:51 4:17 9:03 5:06 12:24 1:46 16:46 18:09 5:27 26:29 15:23 29:41 9:03

3:14:10 3:36:36 3:44:47 4:01:04 4:09:45 4:56:00 5:15:42 5:22:43 5:25:06
23:07 22:26 8:11 16:17 8:41 46:15 19:42 7:01 2:23

12 1017 CALBO Frederic 5:50:55 21:57 25:46 34:56 51:08 58:28 1:21:39 1:23:51 1:46:35 1:57:02 2:08:02 2:32:08 2:46:49 3:13:03 3:22:55
LMA72 21:57 3:49 9:10 16:12 7:20 23:11 2:12 22:44 10:27 11:00 24:06 14:41 26:14 9:52

3:37:52 3:59:38 4:07:52 4:23:14 4:36:29 5:13:55 5:40:34 5:47:38 5:50:55
14:57 21:46 8:14 15:22 13:15 37:26 26:39 7:04 3:17

13 1026 DANILO Ludovic 5:51:04 22:08 26:27 34:03 50:04 55:20 1:08:30 1:10:35 1:28:50 1:37:57 1:42:50 2:17:32 2:32:53 3:11:49 3:21:04
LMA 72 22:08 4:19 7:36 16:01 5:16 13:10 2:05 18:15 9:07 4:53 34:42 15:21 38:56 9:15

3:38:35 4:00:31 4:08:07 4:28:46 4:37:05 5:13:57 5:40:37 5:47:54 5:51:04 24:53
17:31 21:56 7:36 20:39 8:19 36:52 26:40 7:17 3:10 *134

14 1012 STOUFS Hans 5:53:22 13:44 17:46 25:48 37:18 43:04 59:58 1:02:32 1:23:18 1:37:31 1:44:14 2:13:25 2:32:15 3:10:45 3:20:53
XTTR63 13:44 4:02 8:02 11:30 5:46 16:54 2:34 20:46 14:13 6:43 29:11 18:50 38:30 10:08

3:36:23 4:03:17 4:14:21 4:32:19 4:40:29 5:23:00 5:44:12 5:51:17 5:53:22
15:30 26:54 11:04 17:58 8:10 42:31 21:12 7:05 2:05

15 1024 MOUSSET Jean-Chri 6:09:33 19:08 24:10 34:09 45:18 52:27 1:15:05 1:17:09 1:55:07 2:05:35 2:16:08 2:42:10 2:58:49 3:28:23 3:45:43
TOURS RAID NATUR 19:08 5:02 9:59 11:09 7:09 22:38 2:04 37:58 10:28 10:33 26:02 16:39 29:34 17:20

4:02:40 4:27:31 4:35:14 4:52:48 5:01:16 5:42:06 6:00:54 6:07:22 6:09:33
16:57 24:51 7:43 17:34 8:28 40:50 18:48 6:28 2:11

16 1015 PAYRAT Tristan 6:16:45 19:18 23:34 30:00 46:18 1:00:57 1:21:48 1:23:47 1:38:08 1:48:47 2:08:11 2:36:38 2:52:53 3:21:31 3:30:59
GRAVITY 19:18 4:16 6:26 16:18 14:39 20:51 1:59 14:21 10:39 19:24 28:27 16:15 28:38 9:28

3:50:46 4:25:08 4:35:06 4:53:00 5:00:56 5:43:28 6:07:47 6:14:20 6:16:45
19:47 34:22 9:58 17:54 7:56 42:32 24:19 6:33 2:25

17 1018 JUGIE Edouard 6:24:50 24:34 30:17 35:31 46:05 53:08 1:08:42 1:11:20 1:29:45 1:41:10 1:47:34 2:15:33 2:34:27 3:14:04 3:32:13
pop 24:34 5:43 5:14 10:34 7:03 15:34 2:38 18:25 11:25 6:24 27:59 18:54 39:37 18:09

3:52:32 4:18:41 4:26:52 4:46:42 4:54:54 5:51:43 6:14:25 6:22:16 6:24:50
20:19 26:09 8:11 19:50 8:12 56:49 22:42 7:51 2:34

18 1002 DUPUIS Romain 6:36:17 30:07 36:40 47:28 1:02:33 1:14:41 1:33:31 1:40:17 2:02:11 2:16:04 2:23:42 2:59:31 3:23:39 3:58:13 4:08:57
- - 30:07 6:33 10:48 15:05 12:08 18:50 6:46 21:54 13:53 7:38 35:49 24:08 34:34 10:44

4:28:42 4:50:57 5:00:27 5:14:39 5:24:47 6:01:12 6:24:57 6:34:11 6:36:17
19:45 22:15 9:30 14:12 10:08 36:25 23:45 9:14 2:06

1016 SESBOUE Gwenael pm 29:42 35:24 42:43 52:25 58:00 1:12:27 1:15:43 1:33:11 1:45:34 1:51:31 2:26:33 2:44:25 3:12:06 3:21:37
acbeauchamp orien 29:42 5:42 7:19 9:42 5:35 14:27 3:16 17:28 12:23 5:57 35:02 17:52 27:41 9:31

3:41:15 4:14:57 4:41:45 4:58:26 ----- ----- 6:00:45 6:06:59 6:08:34
19:38 33:42 26:48 16:41 1:02:19 6:14 1:35
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Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

A-Hommes  (23) 20,3 km 22 P (suite)

1(31) 2(54) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)
15(45) 16(47) 17(48) 18(49) 19(50) 20(51) 21(52) 22(100) Arr

1009 THETIOT Nicolas pm 47:49 55:34 1:01:45 1:14:49 1:30:56 1:50:48 1:54:07 2:11:55 2:23:52 2:30:25 3:11:25 3:34:38 4:11:22 4:26:19
Adrénaline 2FR 47:49 7:45 6:11 13:04 16:07 19:52 3:19 17:48 11:57 6:33 41:00 23:13 36:44 14:57

4:42:51 5:06:24 5:16:11 ----- ----- 5:44:02 6:00:58 6:09:56 6:12:38
16:32 23:33 9:47 27:51 16:56 8:58 2:42

1007 LAMADON Matthieu abs
Team Dingo

1011 LIAGRE Romain abs
- -

1027 BOUVIER William abs
BCCO

A-Mixtes (Homme+Dame)  (3) 20,3 km 22 P
1(31) 2(54) 3(32) 4(33) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(39) 10(40) 11(41) 12(42) 13(43) 14(44)

15(45) 16(47) 17(48) 18(49) 19(50) 20(51) 21(52) 22(100) Arr

1 1004 VILLECHENON Fra 4:54:35 9:51 15:33 21:53 31:35 37:29 56:20 58:36 1:16:36 1:27:07 1:32:33 1:58:04 2:11:38 2:34:36 2:43:08
TUC Triathlon - Abs 9:51 5:42 6:20 9:42 5:54 18:51 2:16 18:00 10:31 5:26 25:31 13:34 22:58 8:32

2:59:13 3:18:35 3:28:31 3:42:08 3:49:29 4:29:09 4:46:44 4:52:36 4:54:35
16:05 19:22 9:56 13:37 7:21 39:40 17:35 5:52 1:59

2 1013 LE GUYADEC Mathia 5:44:21 19:53 24:32 35:17 43:53 1:16:47 1:30:02 1:32:35 1:52:47 2:08:24 2:14:13 2:41:16 2:56:31 3:25:01 3:34:15
- - 19:53 4:39 10:45 8:36 32:54 13:15 2:33 20:12 15:37 5:49 27:03 15:15 28:30 9:14

3:47:51 4:10:56 4:18:29 4:33:08 4:40:33 5:17:57 5:36:41 5:42:37 5:44:21
13:36 23:05 7:33 14:39 7:25 37:24 18:44 5:56 1:44

1010 MAZE Gwenaelle abs
- -

B-Dames  (5) 17,3 km 18 P
1(31) 2(32) 3(34) 4(35) 5(36) 6(38) 7(39) 8(41) 9(170) 10(43) 11(169) 12(171) 13(48) 14(182)

15(183) 16(184) 17(52) 18(100) Arr

1 2041 PICARD Claire 4:33:42 17:15 23:14 46:39 1:02:48 1:05:00 1:21:05 1:31:02 2:02:29 2:15:40 2:47:03 3:00:02 3:23:53 3:31:18 3:41:56
- - 17:15 5:59 23:25 16:09 2:12 16:05 9:57 31:27 13:11 31:23 12:59 23:51 7:25 10:38

3:48:21 4:13:22 4:25:25 4:31:54 4:33:42
6:25 25:01 12:03 6:29 1:48

2 2040 DECALF Marion 4:44:36 24:20 35:58 49:40 1:06:55 1:09:39 1:26:19 1:35:53 2:08:49 2:22:44 2:55:32 3:04:28 3:33:22 3:42:51 3:53:40
- - 24:20 11:38 13:42 17:15 2:44 16:40 9:34 32:56 13:55 32:48 8:56 28:54 9:29 10:49

4:04:49 4:25:21 4:36:47 4:43:00 4:44:36
11:09 20:32 11:26 6:13 1:36

3 2037 THERMOZ-LIAUDY D 5:43:09 18:30 29:16 41:17 1:00:41 1:04:49 1:27:28 1:38:27 2:22:27 2:41:00 3:31:44 3:42:42 4:24:28 4:33:42 4:44:23
- - 18:30 10:46 12:01 19:24 4:08 22:39 10:59 44:00 18:33 50:44 10:58 41:46 9:14 10:41

4:53:24 5:17:35 5:30:58 5:41:09 5:43:09
9:01 24:11 13:23 10:11 2:00

4 2052 HERPIN Florence 6:35:46 25:58 41:33 57:16 1:18:22 1:21:20 1:45:15 1:59:30 2:49:22 3:19:12 4:06:09 4:17:26 4:52:22 5:05:14 5:25:02
3811 Guc Co 25:58 15:35 15:43 21:06 2:58 23:55 14:15 49:52 29:50 46:57 11:17 34:56 12:52 19:48

5:34:42 6:09:24 6:24:51 6:33:17 6:35:46
9:40 34:42 15:27 8:26 2:29

5 2033 LE GUELLANFF Syl 6:44:07 23:39 36:31 53:37 1:16:03 1:19:23 1:38:09 1:52:21 3:01:11 3:23:37 4:09:16 4:23:12 5:05:12 5:16:01 5:30:36
SLRA 23:39 12:52 17:06 22:26 3:20 18:46 14:12 1:08:50 22:26 45:39 13:56 42:00 10:49 14:35

5:45:16 6:15:48 6:31:37 6:40:41 6:44:07
14:40 30:32 15:49 9:04 3:26

B-Hommes  (46) 17,3 km 18 P
1(31) 2(32) 3(34) 4(35) 5(36) 6(38) 7(39) 8(41) 9(170) 10(43) 11(169) 12(171) 13(48) 14(182)

15(183) 16(184) 17(52) 18(100) Arr

1 2035 BRUAS Thomas 3:08:08 12:06 16:47 25:02 36:50 38:26 49:29 58:36 1:22:42 1:32:53 1:52:44 2:00:03 2:17:02 2:23:28 2:31:37
Loisir Orientation V 12:06 4:41 8:15 11:48 1:36 11:03 9:07 24:06 10:11 19:51 7:19 16:59 6:26 8:09

2:36:39 2:51:37 3:01:42 3:06:42 3:08:08
5:02 14:58 10:05 5:00 1:26

2 2004 BEAUVIR Yannick 3:12:10 13:07 18:01 25:07 36:54 38:27 49:01 56:50 1:21:39 1:30:44 1:56:26 2:03:43 2:21:46 2:27:22 2:35:14
3502 13:07 4:54 7:06 11:47 1:33 10:34 7:49 24:49 9:05 25:42 7:17 18:03 5:36 7:52

2:40:16 2:57:00 3:06:08 3:10:41 3:12:10
5:02 16:44 9:08 4:33 1:29

3 2049 PRADEAU Francois 3:17:06 15:12 19:45 27:55 40:12 42:05 53:50 1:01:10 1:24:33 1:34:23 1:56:04 2:03:23 2:21:35 2:27:25 2:35:08
Balise 63 15:12 4:33 8:10 12:17 1:53 11:45 7:20 23:23 9:50 21:41 7:19 18:12 5:50 7:43

2:40:27 2:57:55 3:08:57 3:15:29 3:17:06
5:19 17:28 11:02 6:32 1:37

4 2055 PARIGOT Olivier 3:17:52 9:32 15:07 23:42 36:43 38:29 49:18 57:00 1:24:24 1:34:25 1:54:28 2:02:29 2:21:32 2:27:43 2:37:17
- - 9:32 5:35 8:35 13:01 1:46 10:49 7:42 27:24 10:01 20:03 8:01 19:03 6:11 9:34

2:42:29 3:00:35 3:10:56 3:16:24 3:17:52
5:12 18:06 10:21 5:28 1:28

5 2046 ANDRIEUX Xavier 3:29:47 11:55 16:18 25:03 37:55 40:09 50:57 1:00:14 1:25:45 1:37:32 2:05:10 2:13:07 2:32:10 2:38:59 2:47:42
echo73 11:55 4:23 8:45 12:52 2:14 10:48 9:17 25:31 11:47 27:38 7:57 19:03 6:49 8:43

2:53:01 3:10:58 3:22:21 3:27:37 3:29:47
5:19 17:57 11:23 5:16 2:10

6 2003 DUPUY Francis 3:34:27 8:04 15:14 24:09 37:21 39:24 49:31 57:41 1:27:53 1:48:40 2:11:04 2:18:47 2:35:25 2:41:11 2:51:16
brive corrèze co 19 8:04 7:10 8:55 13:12 2:03 10:07 8:10 30:12 20:47 22:24 7:43 16:38 5:46 10:05

2:56:25 3:16:13 3:26:47 3:32:54 3:34:27
5:09 19:48 10:34 6:07 1:33
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Pl ss. NOM Temps

B-Hommes  (46) 17,3 km 18 P (suite)

1(31) 2(32) 3(34) 4(35) 5(36) 6(38) 7(39) 8(41) 9(170) 10(43) 11(169) 12(171) 13(48) 14(182)
15(183) 16(184) 17(52) 18(100) Arr

7 2018 TREZEGUET Nicola 3:37:07 13:10 19:00 29:54 41:40 43:54 1:00:45 1:08:41 1:33:19 1:43:54 2:07:22 2:16:13 2:36:32 2:42:26 2:51:43
- - 13:10 5:50 10:54 11:46 2:14 16:51 7:56 24:38 10:35 23:28 8:51 20:19 5:54 9:17

2:57:18 3:16:47 3:28:42 3:35:14 3:37:07
5:35 19:29 11:55 6:32 1:53

8 2069 BACHEL Thomas 3:49:55 14:42 20:35 29:42 41:16 44:57 55:17 1:04:15 1:35:33 1:48:34 2:12:08 2:20:25 2:43:22 2:51:07 3:01:29
Tout Azimut Fameck 14:42 5:53 9:07 11:34 3:41 10:20 8:58 31:18 13:01 23:34 8:17 22:57 7:45 10:22

3:07:16 3:28:04 3:40:41 3:48:08 3:49:55
5:47 20:48 12:37 7:27 1:47

9 2011 PETER Mathieu 3:54:33 15:30 21:22 30:07 43:37 45:49 59:52 1:13:20 1:39:09 1:51:49 2:16:05 2:25:37 2:46:19 2:55:22 3:05:24
BROS 15:30 5:52 8:45 13:30 2:12 14:03 13:28 25:49 12:40 24:16 9:32 20:42 9:03 10:02

3:10:13 3:32:29 3:46:35 3:52:46 3:54:33
4:49 22:16 14:06 6:11 1:47

10 2008 BOTHOREL Pierre 3:57:08 14:21 19:59 29:27 42:19 44:37 1:01:18 1:09:16 1:39:49 1:51:30 2:19:19 2:28:49 2:50:21 2:59:31 3:09:52
- - 14:21 5:38 9:28 12:52 2:18 16:41 7:58 30:33 11:41 27:49 9:30 21:32 9:10 10:21

3:16:49 3:37:53 3:49:09 3:55:21 3:57:08
6:57 21:04 11:16 6:12 1:47

11 2051 LECLERC Philippe 4:02:52 18:41 24:32 34:54 48:57 51:10 1:04:25 1:13:12 1:47:42 1:58:45 2:25:59 2:34:33 2:54:27 3:02:28 3:13:41
4302 AZIMUT 43 18:41 5:51 10:22 14:03 2:13 13:15 8:47 34:30 11:03 27:14 8:34 19:54 8:01 11:13

3:19:49 3:40:33 3:53:35 4:00:53 4:02:52
6:08 20:44 13:02 7:18 1:59

12 2044 SUIRE Sebastien 4:03:19 16:25 21:55 33:42 48:09 50:14 1:04:44 1:13:51 1:45:43 2:03:24 2:28:37 2:37:43 2:59:44 3:06:44 3:16:12
CMO 16:25 5:30 11:47 14:27 2:05 14:30 9:07 31:52 17:41 25:13 9:06 22:01 7:00 9:28

3:21:51 3:44:48 3:56:10 4:01:44 4:03:19
5:39 22:57 11:22 5:34 1:35

13 2038 SEIMBILLE Denis 4:16:17 25:03 39:54 48:43 1:02:29 1:04:27 1:17:24 1:25:36 1:51:39 2:02:52 2:30:37 2:40:45 3:11:01 3:19:02 3:28:50
Toutes Orientations 25:03 14:51 8:49 13:46 1:58 12:57 8:12 26:03 11:13 27:45 10:08 30:16 8:01 9:48

3:35:09 3:56:33 4:07:49 4:14:19 4:16:17
6:19 21:24 11:16 6:30 1:58

14 2024 TABOURIER David 4:17:13 20:43 26:42 38:05 52:37 54:55 1:13:31 1:21:43 1:58:53 2:10:16 2:35:05 2:43:25 3:07:00 3:16:45 3:25:50
- - 20:43 5:59 11:23 14:32 2:18 18:36 8:12 37:10 11:23 24:49 8:20 23:35 9:45 9:05

3:32:31 3:53:57 4:06:12 4:14:28 4:17:13
6:41 21:26 12:15 8:16 2:45

15 2058 FERE Sebastien 4:19:39 12:02 18:32 28:54 48:15 50:30 1:06:09 1:16:01 1:46:30 1:58:56 2:34:42 2:44:27 3:09:07 3:18:01 3:28:03
- - 12:02 6:30 10:22 19:21 2:15 15:39 9:52 30:29 12:26 35:46 9:45 24:40 8:54 10:02

3:35:03 3:57:46 4:10:12 4:18:06 4:19:39
7:00 22:43 12:26 7:54 1:33

16 2029 DEVILLERS Christo 4:22:43 16:54 23:25 33:27 47:54 49:54 1:05:39 1:15:12 1:56:03 2:08:53 2:38:55 2:48:52 3:13:05 3:24:17 3:33:56
RAID-UP 16:54 6:31 10:02 14:27 2:00 15:45 9:33 40:51 12:50 30:02 9:57 24:13 11:12 9:39

3:40:11 4:03:01 4:15:07 4:21:09 4:22:43
6:15 22:50 12:06 6:02 1:34

17 2053 LINON Fabrice 4:29:30 24:56 35:24 45:16 1:00:33 1:02:35 1:18:57 1:28:56 2:00:10 2:13:57 2:43:59 2:55:19 3:22:46 3:30:42 3:41:47
- - 24:56 10:28 9:52 15:17 2:02 16:22 9:59 31:14 13:47 30:02 11:20 27:27 7:56 11:05

3:48:24 4:09:49 4:21:58 4:27:43 4:29:30
6:37 21:25 12:09 5:45 1:47

18 2072 DEBICKI Florent 4:30:28 28:11 36:28 46:08 1:01:23 1:04:14 1:17:35 1:26:17 1:59:30 2:11:41 2:42:17 2:51:12 3:20:27 3:29:10 3:42:05
- - 28:11 8:17 9:40 15:15 2:51 13:21 8:42 33:13 12:11 30:36 8:55 29:15 8:43 12:55

3:48:46 4:09:52 4:22:37 4:28:35 4:30:28
6:41 21:06 12:45 5:58 1:53

19 2045 RIFFARD Denis 4:34:21 17:14 24:34 35:03 52:54 56:27 1:16:45 1:25:04 2:06:05 2:20:59 2:55:59 3:05:32 3:27:53 3:36:52 3:47:10
Côte Roannaise Rai 17:14 7:20 10:29 17:51 3:33 20:18 8:19 41:01 14:54 35:00 9:33 22:21 8:59 10:18

3:53:08 4:15:02 4:26:28 4:32:38 4:34:21
5:58 21:54 11:26 6:10 1:43

20 2025 SABELLE Yannick 4:34:42 24:43 36:02 44:47 58:39 1:00:46 1:16:24 1:24:52 1:55:09 2:08:44 2:40:04 2:49:45 3:18:39 3:28:49 3:43:04
CO FEUILLADE 160 24:43 11:19 8:45 13:52 2:07 15:38 8:28 30:17 13:35 31:20 9:41 28:54 10:10 14:15

3:48:59 4:13:17 4:25:49 4:32:22 4:34:42
5:55 24:18 12:32 6:33 2:20

21 2019 HAYER Nicolas 4:36:48 22:22 31:13 41:04 55:33 58:02 1:13:07 1:22:47 1:55:49 2:10:03 2:39:24 2:52:00 3:19:42 3:30:45 3:42:12
Poitiers CO 22:22 8:51 9:51 14:29 2:29 15:05 9:40 33:02 14:14 29:21 12:36 27:42 11:03 11:27

3:49:07 4:12:57 4:26:49 4:34:22 4:36:48
6:55 23:50 13:52 7:33 2:26

22 2020 BABLON Nicolas 4:37:19 13:49 22:16 33:17 48:34 50:34 1:06:55 1:16:33 1:50:46 2:07:15 2:50:23 3:01:00 3:29:58 3:37:11 3:47:25
Feuch'Grolles / AS 13:49 8:27 11:01 15:17 2:00 16:21 9:38 34:13 16:29 43:08 10:37 28:58 7:13 10:14

3:53:19 4:17:05 4:29:14 4:35:09 4:37:19
5:54 23:46 12:09 5:55 2:10

23 2056 CHEVRIER Arthur 4:43:50 16:16 25:33 37:44 53:28 55:43 1:14:04 1:25:07 2:00:23 2:15:31 2:50:02 3:01:35 3:29:19 3:38:53 3:49:33
Tout Azimut Fameck 16:16 9:17 12:11 15:44 2:15 18:21 11:03 35:16 15:08 34:31 11:33 27:44 9:34 10:40

3:55:23 4:19:51 4:34:06 4:42:16 4:43:50
5:50 24:28 14:15 8:10 1:34

24 2054 REZ Djamel 4:56:46 21:11 30:37 40:24 54:07 56:25 1:13:21 1:22:39 1:57:22 2:10:47 2:41:04 2:53:03 3:25:33 3:45:24 3:55:36
Raid Orientation Pa 21:11 9:26 9:47 13:43 2:18 16:56 9:18 34:43 13:25 30:17 11:59 32:30 19:51 10:12

4:02:16 4:32:23 4:46:53 4:54:41 4:56:46
6:40 30:07 14:30 7:48 2:05

25 2060 POIRET Michael 4:59:39 19:45 32:19 43:19 58:29 1:01:42 1:21:21 1:30:59 2:01:13 2:15:18 2:50:17 3:10:18 3:43:07 3:54:27 4:04:51
- - 19:45 12:34 11:00 15:10 3:13 19:39 9:38 30:14 14:05 34:59 20:01 32:49 11:20 10:24

4:12:53 4:37:29 4:50:55 4:57:52 4:59:39
8:02 24:36 13:26 6:57 1:47
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Pl ss. NOM Temps

B-Hommes  (46) 17,3 km 18 P (suite)

1(31) 2(32) 3(34) 4(35) 5(36) 6(38) 7(39) 8(41) 9(170) 10(43) 11(169) 12(171) 13(48) 14(182)
15(183) 16(184) 17(52) 18(100) Arr

26 2063 AUZI Christophe 5:03:42 25:55 35:53 51:52 1:11:22 1:13:58 1:27:33 1:39:34 2:21:00 2:36:06 3:10:27 3:19:04 3:44:27 3:54:01 4:08:15
- - 25:55 9:58 15:59 19:30 2:36 13:35 12:01 41:26 15:06 34:21 8:37 25:23 9:34 14:14

4:16:45 4:38:54 4:54:23 5:01:23 5:03:42
8:30 22:09 15:29 7:00 2:19

27 2059 AUBERT Herve 5:15:13 21:39 36:46 49:20 1:09:45 1:12:00 1:28:27 1:37:29 2:08:52 2:25:08 3:11:39 3:21:46 3:48:47 3:59:04 4:14:44
CMO17 21:39 15:07 12:34 20:25 2:15 16:27 9:02 31:23 16:16 46:31 10:07 27:01 10:17 15:40

4:21:45 4:50:24 5:04:54 5:12:33 5:15:13
7:01 28:39 14:30 7:39 2:40

28 2050 BREDOUX Bruno 5:16:23 30:18 36:48 49:00 1:06:43 1:09:00 1:23:00 1:33:50 2:12:20 2:29:43 3:09:06 3:24:05 3:55:41 4:05:47 4:18:34
NOSE 42 30:18 6:30 12:12 17:43 2:17 14:00 10:50 38:30 17:23 39:23 14:59 31:36 10:06 12:47

4:26:07 4:51:21 5:06:08 5:13:52 5:16:23
7:33 25:14 14:47 7:44 2:31

29 2031 BLASCO Sebastien 5:23:57 25:11 34:19 46:53 1:03:37 1:06:15 1:24:18 1:34:50 2:09:22 2:28:26 3:09:54 3:20:13 3:56:23 4:06:50 4:19:18
- - 25:11 9:08 12:34 16:44 2:38 18:03 10:32 34:32 19:04 41:28 10:19 36:10 10:27 12:28

4:26:23 4:55:20 5:12:24 5:20:23 5:23:57
7:05 28:57 17:04 7:59 3:34

30 2010 ROUSSEL Damien 5:27:52 39:17 47:57 1:02:28 1:21:23 1:25:39 1:44:33 1:54:06 2:29:58 2:47:22 3:29:55 3:40:40 4:12:03 4:20:31 4:30:48
- - 39:17 8:40 14:31 18:55 4:16 18:54 9:33 35:52 17:24 42:33 10:45 31:23 8:28 10:17

4:40:56 5:04:47 5:17:47 5:24:43 5:27:52
10:08 23:51 13:00 6:56 3:09

31 2027 VERVIER Frederic 5:35:31 25:00 35:35 46:14 1:04:29 1:07:02 1:24:01 1:35:10 2:16:32 2:30:55 3:11:22 3:23:50 3:58:21 4:10:51 4:25:19
echo73 25:00 10:35 10:39 18:15 2:33 16:59 11:09 41:22 14:23 40:27 12:28 34:31 12:30 14:28

4:34:49 5:04:09 5:21:29 5:33:00 5:35:31
9:30 29:20 17:20 11:31 2:31

32 2057 JEAN Mathieu 6:02:16 17:08 28:07 38:18 1:03:33 1:06:02 1:27:22 1:36:57 2:21:34 2:40:05 3:20:59 3:35:34 4:18:28 4:33:05 4:52:34
LMA 72 17:08 10:59 10:11 25:15 2:29 21:20 9:35 44:37 18:31 40:54 14:35 42:54 14:37 19:29

5:04:14 5:35:25 5:52:09 6:00:02 6:02:16
11:40 31:11 16:44 7:53 2:14

33 2007 GERMAIN Enguerra 6:02:49 19:31 28:31 39:27 57:59 1:01:05 1:23:01 1:41:32 2:22:29 2:44:26 3:24:26 3:36:58 4:28:08 4:39:37 4:54:48
COTS 19:31 9:00 10:56 18:32 3:06 21:56 18:31 40:57 21:57 40:00 12:32 51:10 11:29 15:11

5:04:22 5:36:02 5:52:40 6:00:17 6:02:49
9:34 31:40 16:38 7:37 2:32

34 2006 GUILLON Cedric 6:02:53 19:29 28:29 39:31 57:54 1:01:08 1:23:04 1:41:42 2:22:31 2:44:30 3:24:42 3:36:52 4:28:03 4:38:44 4:54:52
- - 19:29 9:00 11:02 18:23 3:14 21:56 18:38 40:49 21:59 40:12 12:10 51:11 10:41 16:08

5:04:01 5:35:40 5:52:50 6:00:07 6:02:53
9:09 31:39 17:10 7:17 2:46

2066 AYROULET Teo pm 12:58 19:28 31:33 48:18 49:59 ----- 1:08:30 1:41:29 1:51:54 2:24:14 2:33:15 3:05:17 3:16:28 3:26:15
Tout Azimut Fameck 12:58 6:30 12:05 16:45 1:41 18:31 32:59 10:25 32:20 9:01 32:02 11:11 9:47

3:34:59 3:58:22 4:11:30 4:18:34 4:20:03
8:44 23:23 13:08 7:04 1:29

2022 PAYANT Maxime pm 16:58 24:05 37:04 54:46 58:07 1:22:48 1:36:46 2:17:21 ----- 3:00:17 3:29:05 4:10:41 4:21:52 4:36:54
- - 16:58 7:07 12:59 17:42 3:21 24:41 13:58 40:35 42:56 28:48 41:36 11:11 15:02

4:48:45 5:23:56 5:43:38 5:52:36 5:56:45
11:51 35:11 19:42 8:58 4:09

2067 SERRANO Theo pm 49:48 1:09:12 1:28:28 1:53:24 2:30:49 2:51:22 3:04:15 3:48:30 4:06:46 ----- 5:00:29 5:33:23 5:46:11 -----
- - 49:48 19:24 19:16 24:56 37:25 20:33 12:53 44:15 18:16 53:43 32:54 12:48

----- ----- 6:11:42 6:20:21 6:22:06
25:31 8:39 1:45

2039 BAERT Arnaud pm ----- 1:26:56 1:42:55 1:59:28 2:03:28 2:27:15 2:38:25 3:14:26 3:34:13 4:22:26 4:32:47 5:04:10 5:14:52 5:35:24
- - 1:26:56 15:59 16:33 4:00 23:47 11:10 36:01 19:47 48:13 10:21 31:23 10:42 20:32

5:49:14 6:19:34 6:33:52 6:42:38 6:45:24
13:50 30:20 14:18 8:46 2:46

2026 BIGOT Romuald pm 55:40 1:09:40 1:26:50 1:46:37 1:50:11 2:23:15 2:35:04 3:15:31 3:37:00 4:25:42 4:34:50 5:29:40 5:45:16 6:02:25
Sud Loire Raid Ave 55:40 14:00 17:10 19:47 3:34 33:04 11:49 40:27 21:29 48:42 9:08 54:50 15:36 17:09

6:16:02 ----- ----- -----
13:37

2036 BRAT Jean-Claude bandon 18:04 29:31 59:49 1:49:44 1:53:27 2:19:06 2:33:17 3:20:30 3:47:10 4:34:47 5:03:18 ----- ----- -----
Trail de Châtel-Mont 18:04 11:27 30:18 49:55 3:43 25:39 14:11 47:13 26:40 47:37 28:31

----- ----- 5:25:31 5:35:44 5:38:29
22:13 10:13 2:45

2034 DELAHAYE Stephan bandon 21:04 42:08 1:00:43 2:22:28 2:27:45 2:52:25 3:12:26 3:51:27 4:16:26 ----- ----- ----- ----- -----
- - 21:04 21:04 18:35 1:21:45 5:17 24:40 20:01 39:01 24:59

----- ----- ----- ----- 5:47:49 5:24:21
1:31:23 *162

2030 FAIVRE-DUBOZ Sa bandon 24:30 1:09:47 1:27:57 2:07:26 2:11:24 2:38:40 2:53:40 3:51:51 4:57:28 ----- ----- ----- ----- -----
- - 24:30 45:17 18:10 39:29 3:58 27:16 15:00 58:11 1:05:37

----- ----- ----- ----- 5:49:20
51:52

2005 HAMON Gwenael bandon ----- ----- 1:34:04 2:03:40 2:11:32 2:32:37 2:48:03 3:23:21 3:43:35 4:35:28 4:49:56 ----- ----- -----
- - 1:34:04 29:36 7:52 21:05 15:26 35:18 20:14 51:53 14:28

----- ----- 6:00:48 6:07:56 6:17:11
1:10:52 7:08 9:15

2013 SPARFEL Jean-Chri bandon 19:23 40:59 58:07 1:14:44 1:19:32 1:49:42 2:00:27 2:43:09 3:05:39 3:59:28 4:15:20 ----- ----- -----
- - 19:23 21:36 17:08 16:37 4:48 30:10 10:45 42:42 22:30 53:49 15:52

----- ----- ----- -----
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Pl ss. NOM Temps

B-Hommes  (46) 17,3 km 18 P (suite)

1(31) 2(32) 3(34) 4(35) 5(36) 6(38) 7(39) 8(41) 9(170) 10(43) 11(169) 12(171) 13(48) 14(182)
15(183) 16(184) 17(52) 18(100) Arr

2073 HUYGHE Guillaume abs
- -

2015 SIVIGNOLLE Cleme abs
- -

B-Mixtes (Homme+Dame)  (22) 17,3 km 18 P
1(31) 2(32) 3(34) 4(35) 5(36) 6(38) 7(39) 8(41) 9(170) 10(43) 11(169) 12(171) 13(48) 14(182)

15(183) 16(184) 17(52) 18(100) Arr

1 2042 RORA Sebastien 3:45:30 12:56 18:21 27:37 40:32 42:14 57:20 1:05:43 1:37:49 1:48:54 2:15:32 2:24:07 2:43:41 2:50:55 3:01:12
Esprit RAID 12:56 5:25 9:16 12:55 1:42 15:06 8:23 32:06 11:05 26:38 8:35 19:34 7:14 10:17

3:07:13 3:26:18 3:37:16 3:43:39 3:45:30
6:01 19:05 10:58 6:23 1:51

2 2043 PRAT Olivier 4:41:22 12:13 20:19 32:24 58:42 1:01:35 1:21:17 1:32:23 2:02:41 2:15:00 2:58:24 3:13:54 3:37:36 3:45:02 3:55:42
- - 12:13 8:06 12:05 26:18 2:53 19:42 11:06 30:18 12:19 43:24 15:30 23:42 7:26 10:40

4:05:02 4:23:58 4:34:17 4:40:04 4:41:22
9:20 18:56 10:19 5:47 1:18

3 2065 CHOUVY Caroline 4:57:29 25:34 35:13 46:26 1:09:11 1:11:41 1:27:16 1:36:48 2:10:57 2:25:11 3:03:37 3:14:42 3:44:19 3:58:24 4:07:53
XTTR63 25:34 9:39 11:13 22:45 2:30 15:35 9:32 34:09 14:14 38:26 11:05 29:37 14:05 9:29

4:16:49 4:38:08 4:49:19 4:55:34 4:57:29
8:56 21:19 11:11 6:15 1:55

4 2032 QUINQUENEL Herv 4:58:22 16:32 23:37 36:26 54:32 57:06 1:16:28 1:30:28 2:09:26 2:25:07 3:00:15 3:10:39 3:41:45 3:52:04 4:04:22
AS IGN 16:32 7:05 12:49 18:06 2:34 19:22 14:00 38:58 15:41 35:08 10:24 31:06 10:19 12:18

4:11:25 4:36:48 4:49:26 4:55:24 4:58:22
7:03 25:23 12:38 5:58 2:58

5 2068 GAMBEY Joel 5:14:11 15:59 23:46 35:27 52:05 54:56 1:16:37 1:26:57 2:10:21 2:25:34 3:06:29 3:19:21 3:48:38 3:58:04 4:11:07
ASO 15:59 7:47 11:41 16:38 2:51 21:41 10:20 43:24 15:13 40:55 12:52 29:17 9:26 13:03

4:18:26 4:48:43 5:02:26 5:11:41 5:14:11
7:19 30:17 13:43 9:15 2:30

6 2062 COMPAGNON Marie 5:14:31 22:51 31:17 43:13 1:04:26 1:07:24 1:21:41 1:33:44 2:16:08 2:31:01 3:06:23 3:18:22 3:46:40 4:01:44 4:17:15
CMO 22:51 8:26 11:56 21:13 2:58 14:17 12:03 42:24 14:53 35:22 11:59 28:18 15:04 15:31

4:25:24 4:50:40 5:04:36 5:12:29 5:14:31
8:09 25:16 13:56 7:53 2:02

7 2047 NEUILLY Bertrand 5:20:28 15:31 23:16 35:58 53:50 56:20 1:15:13 1:26:37 2:22:42 2:41:02 3:18:36 3:29:59 4:02:14 4:10:43 4:22:15
ASCO 15:31 7:45 12:42 17:52 2:30 18:53 11:24 56:05 18:20 37:34 11:23 32:15 8:29 11:32

4:31:39 4:59:41 5:12:01 5:18:31 5:20:28
9:24 28:02 12:20 6:30 1:57

8 2061 CACHEUX Charline 5:33:28 22:05 35:15 53:33 1:09:46 1:13:40 1:33:01 1:44:29 2:35:06 2:50:42 3:29:32 3:46:11 4:13:14 4:23:37 4:37:43
Gones Raideurs 22:05 13:10 18:18 16:13 3:54 19:21 11:28 50:37 15:36 38:50 16:39 27:03 10:23 14:06

4:47:04 5:11:58 5:25:01 5:31:48 5:33:28
9:21 24:54 13:03 6:47 1:40

9 2023 LEROY Remi 5:45:18 23:31 35:55 48:42 1:03:39 1:07:19 1:28:47 1:40:32 2:16:21 2:39:14 3:24:09 3:35:37 4:12:24 4:29:29 4:44:06
- - 23:31 12:24 12:47 14:57 3:40 21:28 11:45 35:49 22:53 44:55 11:28 36:47 17:05 14:37

4:53:21 5:20:03 5:35:17 5:42:46 5:45:18
9:15 26:42 15:14 7:29 2:32

10 2016 TAFFIN Arnaud 6:12:10 22:20 47:05 1:02:04 1:18:25 1:22:06 1:44:08 1:58:44 2:51:33 3:13:37 4:03:00 4:15:24 4:44:29 4:55:58 5:08:12
CLUB ORIENTATIO 22:20 24:45 14:59 16:21 3:41 22:02 14:36 52:49 22:04 49:23 12:24 29:05 11:29 12:14

5:16:10 5:44:06 6:00:36 6:08:56 6:12:10
7:58 27:56 16:30 8:20 3:14

11 2014 GAMELON Stephane 6:12:13 22:14 47:01 1:01:31 1:18:20 1:21:52 1:45:38 1:58:57 2:51:41 3:13:04 4:02:47 4:15:57 4:44:11 4:55:46 5:08:04
- - 22:14 24:47 14:30 16:49 3:32 23:46 13:19 52:44 21:23 49:43 13:10 28:14 11:35 12:18

5:15:56 5:44:09 6:00:27 6:09:50 6:12:13
7:52 28:13 16:18 9:23 2:23

12 2012 POCHET Agnes 6:17:18 15:06 25:10 36:47 58:45 1:01:25 1:21:38 1:34:47 2:20:15 2:36:26 3:43:29 3:54:59 4:34:07 4:58:38 5:10:32
SAGC Orientation 15:06 10:04 11:37 21:58 2:40 20:13 13:09 45:28 16:11 1:07:03 11:30 39:08 24:31 11:54

5:26:10 5:52:38 6:06:43 6:14:39 6:17:18
15:38 26:28 14:05 7:56 2:39

13 2021 BEDU Helene 6:19:15 19:32 30:51 44:46 1:03:19 1:06:04 1:25:44 1:47:30 2:44:12 3:05:54 3:51:42 4:05:21 4:38:38 4:52:56 5:07:01
- - 19:32 11:19 13:55 18:33 2:45 19:40 21:46 56:42 21:42 45:48 13:39 33:17 14:18 14:05

5:17:37 5:44:52 6:04:01 6:16:09 6:19:15
10:36 27:15 19:09 12:08 3:06

14 2017 SCHEIDER Olivia 6:36:47 17:30 35:28 51:21 1:09:08 1:12:24 1:29:23 1:42:57 2:25:11 2:48:24 4:01:26 4:14:01 4:57:34 5:06:21 5:30:40
- - 17:30 17:58 15:53 17:47 3:16 16:59 13:34 42:14 23:13 1:13:02 12:35 43:33 8:47 24:19

5:45:48 6:13:50 6:26:20 6:34:21 6:36:47
15:08 28:02 12:30 8:01 2:26

15 2048 DORIE Olivier 6:47:27 32:32 45:33 1:03:57 1:28:18 1:33:34 1:57:57 2:16:44 3:09:24 3:30:42 4:26:58 4:41:02 5:13:21 5:25:11 5:38:32
- - 32:32 13:01 18:24 24:21 5:16 24:23 18:47 52:40 21:18 56:16 14:04 32:19 11:50 13:21

5:48:19 6:19:12 6:34:25 6:44:57 6:47:27
9:47 30:53 15:13 10:32 2:30

2028 GEANTY Julie pm 34:09 50:20 1:08:34 1:44:00 1:48:50 2:18:54 2:34:37 3:49:01 4:11:11 4:57:15 5:32:59 ----- 6:07:39 -----
- - 34:09 16:11 18:14 35:26 4:50 30:04 15:43 1:14:24 22:10 46:04 35:44 34:40

----- ----- 6:29:08 6:39:14 6:42:12 46:55 1:18:35
21:29 10:06 2:58 *139 *112

2071 PAQUEREAU Freder pm 58:55 1:10:31 1:27:11 1:46:34 1:52:37 2:23:32 2:35:08 3:16:32 3:37:16 4:27:07 4:38:44 5:30:55 5:44:39 6:02:40
SLRA 58:55 11:36 16:40 19:23 6:03 30:55 11:36 41:24 20:44 49:51 11:37 52:11 13:44 18:01

6:16:32 ----- ----- -----
13:52



O'Bivwak 2018 mer. 23/05/2018 21:15
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

B-Mixtes (Homme+Dame)  (22) 17,3 km 18 P (suite)

1(31) 2(32) 3(34) 4(35) 5(36) 6(38) 7(39) 8(41) 9(170) 10(43) 11(169) 12(171) 13(48) 14(182)
15(183) 16(184) 17(52) 18(100) Arr

2064 BERNARD Ingrid bandon 52:59 1:12:02 1:28:44 1:59:46 2:03:12 2:26:23 2:52:47 3:52:16 4:22:51 ----- ----- ----- ----- -----
- - 52:59 19:03 16:42 31:02 3:26 23:11 26:24 59:29 30:35

----- ----- ----- 6:37:16 6:41:54
2:14:25 4:38

2070 PINEL Marion bandon 34:32 46:40 1:07:57 1:34:33 1:39:46 2:14:30 2:23:48 3:18:44 3:37:02 4:22:06 4:32:39 5:10:29 5:51:33 -----
Team Intersport Po 34:32 12:08 21:17 26:36 5:13 34:44 9:18 54:56 18:18 45:04 10:33 37:50 41:04

----- ----- ----- -----

1003 NIETO Anna bandon 22:45 1:01:19 1:25:42 1:50:23 1:54:24 ----- 2:31:48 3:13:21 ----- 4:16:42 ----- ----- ----- -----
Poitiers CO 22:45 38:34 24:23 24:41 4:01 37:24 41:33 1:03:21

----- ----- ----- ----- 28:10 1:14:56 2:20:00 2:38:24 3:37:56 4:36:50
*54 *33 *37 *40 *42 *44

2009 GOUVERNAYRE Yan abs
Orient alp

2002 AZZOPARDI Cendri abs
7309

C-Jeune+Vétéran  (14) 14,0 km 15 P
1(179) 2(180) 3(34) 4(181) 5(36) 6(38) 7(39) 8(163) 9(41) 10(162) 11(101) 12(154) 13(45) 14(102)

15(100) Arr

1 3153 HARNIST Mathieu 3:05:38 14:42 23:08 27:17 41:49 47:05 1:01:21 1:10:18 1:37:30 1:41:20 2:13:08 2:35:16 2:42:06 2:47:45 2:58:58
COMulhouse 14:42 8:26 4:09 14:32 5:16 14:16 8:57 27:12 3:50 31:48 22:08 6:50 5:39 11:13

3:03:39 3:05:38
4:41 1:59

2 3074 JEANPIERRE Yan 3:15:39 16:06 23:37 27:19 46:33 51:28 1:04:20 1:16:25 1:42:18 1:45:39 2:20:55 2:43:13 2:50:25 2:56:28 3:08:41
- - 16:06 7:31 3:42 19:14 4:55 12:52 12:05 25:53 3:21 35:16 22:18 7:12 6:03 12:13

3:13:58 3:15:39
5:17 1:41

3 3113 LAROSE Eric 3:21:58 16:40 24:50 28:30 46:18 53:38 1:05:45 1:15:09 1:49:02 1:59:28 2:30:35 2:48:02 2:54:57 3:01:42 3:15:06
3810 16:40 8:10 3:40 17:48 7:20 12:07 9:24 33:53 10:26 31:07 17:27 6:55 6:45 13:24

3:20:19 3:21:58
5:13 1:39

4 3131 BERRIEN Olivier 3:29:43 18:59 28:32 31:53 53:09 58:35 1:13:35 1:23:04 1:55:29 1:58:58 2:32:04 2:52:29 3:01:18 3:07:40 3:21:56
- - 18:59 9:33 3:21 21:16 5:26 15:00 9:29 32:25 3:29 33:06 20:25 8:49 6:22 14:16

3:27:44 3:29:43
5:48 1:59

5 3187 TRAMOLAY Sebastie 3:39:42 14:02 24:54 28:53 46:22 53:44 1:07:03 1:20:41 1:57:47 2:03:03 2:39:25 3:02:44 3:10:36 3:17:48 3:30:29
- - 14:02 10:52 3:59 17:29 7:22 13:19 13:38 37:06 5:16 36:22 23:19 7:52 7:12 12:41

3:38:13 3:39:42
7:44 1:29

6 3088 MONNET Serge 3:59:17 24:27 35:14 38:38 58:29 1:17:15 1:37:09 1:49:39 2:20:45 2:24:43 3:00:35 3:23:22 3:31:31 3:38:56 3:52:49
devers en chartreus 24:27 10:47 3:24 19:51 18:46 19:54 12:30 31:06 3:58 35:52 22:47 8:09 7:25 13:53

3:57:57 3:59:17
5:08 1:20

7 3030 ENCARNACAO Jean- 3:59:32 15:58 24:21 28:20 46:12 54:47 1:12:25 1:22:42 2:00:12 2:03:56 2:50:33 3:22:05 3:30:45 3:37:15 3:52:54
pop 15:58 8:23 3:59 17:52 8:35 17:38 10:17 37:30 3:44 46:37 31:32 8:40 6:30 15:39

3:57:59 3:59:32
5:05 1:33

8 3061 DAYON Pierre 4:02:38 13:24 22:04 25:46 43:47 51:32 1:05:03 1:15:46 1:49:05 2:02:38 2:47:24 3:13:58 3:23:41 3:31:44 3:49:45
BROS 13:24 8:40 3:42 18:01 7:45 13:31 10:43 33:19 13:33 44:46 26:34 9:43 8:03 18:01

3:59:55 4:02:38
10:10 2:43

9 3097 THERY Franck 4:21:18 15:27 23:14 27:27 52:41 58:57 1:13:53 1:30:39 2:14:53 2:19:01 3:09:23 3:41:05 3:49:13 3:58:09 4:12:37
opa 15:27 7:47 4:13 25:14 6:16 14:56 16:46 44:14 4:08 50:22 31:42 8:08 8:56 14:28

4:19:47 4:21:18
7:10 1:31

10 3039 BONTRON Guillaum 4:23:33 26:45 37:26 42:30 1:03:11 1:11:08 1:28:59 1:40:21 2:22:54 2:27:21 3:12:58 3:40:13 3:50:59 3:59:52 4:15:32
6911 26:45 10:41 5:04 20:41 7:57 17:51 11:22 42:33 4:27 45:37 27:15 10:46 8:53 15:40

4:21:58 4:23:33
6:26 1:35

11 3115 BARRE Emmanuel 4:28:51 22:27 32:21 36:04 1:00:09 1:08:38 1:32:18 1:43:51 2:24:48 2:29:41 3:20:41 3:46:08 3:57:08 4:06:44 4:20:58
CMO  1705NA 22:27 9:54 3:43 24:05 8:29 23:40 11:33 40:57 4:53 51:00 25:27 11:00 9:36 14:14

4:26:26 4:28:51
5:28 2:25

12 3070 PAILLET Cyril 4:30:35 16:43 29:57 34:18 1:12:28 1:19:43 1:43:49 1:54:37 2:34:41 2:39:07 3:16:31 3:44:37 3:56:02 4:05:56 4:22:31
- - 16:43 13:14 4:21 38:10 7:15 24:06 10:48 40:04 4:26 37:24 28:06 11:25 9:54 16:35

4:28:29 4:30:35
5:58 2:06

13 3071 PAILLET Gwenael 5:52:07 22:37 41:52 49:15 1:28:01 1:39:52 2:07:49 2:24:16 3:17:48 3:31:27 4:18:31 4:46:43 4:58:52 5:10:23 5:37:49
- - 22:37 19:15 7:23 38:46 11:51 27:57 16:27 53:32 13:39 47:04 28:12 12:09 11:31 27:26

5:48:56 5:52:07
11:07 3:11

3110 DEZILES Laurent pm 1:00:24 1:19:01 1:30:53 2:06:13 2:17:47 2:42:11 2:59:00 4:06:32 4:13:29 5:27:41 ----- ----- ----- 5:36:48
- - 1:00:24 18:37 11:52 35:20 11:34 24:24 16:49 1:07:32 6:57 1:14:12 9:07

5:48:51 5:54:12
12:03 5:21
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Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

C-Junior  (9) 14,0 km 15 P
1(179) 2(180) 3(34) 4(181) 5(36) 6(38) 7(39) 8(163) 9(41) 10(162) 11(101) 12(154) 13(45) 14(102)

15(100) Arr

1 3015 SEGUIN Simon 2:30:46 14:07 19:57 22:48 38:24 41:59 52:51 1:01:15 1:22:47 1:25:34 1:50:48 2:04:37 2:13:02 2:17:26 2:25:10
ADOC 14:07 5:50 2:51 15:36 3:35 10:52 8:24 21:32 2:47 25:14 13:49 8:25 4:24 7:44

2:29:34 2:30:46
4:24 1:12

2 3179 AUDOUIN Anael 3:00:21 17:40 24:23 26:49 42:27 49:06 1:03:57 1:14:06 1:42:04 1:46:22 2:14:56 2:31:49 2:38:05 2:44:02 2:54:25
2610 17:40 6:43 2:26 15:38 6:39 14:51 10:09 27:58 4:18 28:34 16:53 6:16 5:57 10:23

2:59:03 3:00:21
4:38 1:18

3 3166 LE CAM Tom 3:01:45 18:29 25:04 28:06 43:45 49:09 1:01:59 1:10:22 1:34:01 1:38:16 2:09:28 2:28:37 2:35:26 2:41:32 2:53:52
CRCO 18:29 6:35 3:02 15:39 5:24 12:50 8:23 23:39 4:15 31:12 19:09 6:49 6:06 12:20

3:00:14 3:01:45
6:22 1:31

4 3016 BESTEL Arnault 3:26:17 19:45 28:43 31:48 48:18 57:13 1:13:45 1:22:01 1:53:20 1:57:46 2:32:43 2:52:20 3:00:33 3:06:35 3:19:38
COLE 9105 19:45 8:58 3:05 16:30 8:55 16:32 8:16 31:19 4:26 34:57 19:37 8:13 6:02 13:03

3:24:30 3:26:17
4:52 1:47

5 3017 MINIER Justin 3:49:14 19:56 31:14 35:08 55:09 1:02:39 1:35:22 1:43:35 2:16:20 2:20:19 2:52:08 3:18:26 3:25:21 3:31:24 3:42:44
raidlinks 0705AR 19:56 11:18 3:54 20:01 7:30 32:43 8:13 32:45 3:59 31:49 26:18 6:55 6:03 11:20

3:48:13 3:49:14
5:29 1:01

6 3164 LIORIT Clement 4:05:44 29:05 41:29 45:49 1:04:50 1:15:58 1:33:54 1:43:43 2:22:24 2:28:51 3:04:17 3:28:15 3:36:25 3:43:04 3:56:59
Team GC 29:05 12:24 4:20 19:01 11:08 17:56 9:49 38:41 6:27 35:26 23:58 8:10 6:39 13:55

4:03:47 4:05:44
6:48 1:57

7 3178 DUBOS Matthias 4:08:23 21:01 31:48 35:20 54:09 1:00:08 1:39:03 1:53:49 2:18:09 2:20:41 2:57:46 3:22:50 3:35:51 3:43:32 4:02:07
Le vernet 21:01 10:47 3:32 18:49 5:59 38:55 14:46 24:20 2:32 37:05 25:04 13:01 7:41 18:35

4:06:50 4:08:23
4:43 1:33

8 3082 PREVOST Guillaum 4:12:02 20:23 34:22 38:43 58:59 1:06:46 1:25:18 1:35:19 2:14:03 2:17:58 2:55:37 3:22:36 3:32:16 3:41:34 4:03:42
- - 20:23 13:59 4:21 20:16 7:47 18:32 10:01 38:44 3:55 37:39 26:59 9:40 9:18 22:08

4:10:19 4:12:02 4:10:27
6:37 1:43 *100

9 3156 LE GLAND Louise 4:23:31 16:01 24:38 28:41 48:36 55:34 1:45:26 1:57:12 2:30:43 2:35:20 3:13:46 3:40:48 3:51:09 3:59:34 4:15:10
Annecy Sport Orient 16:01 8:37 4:03 19:55 6:58 49:52 11:46 33:31 4:37 38:26 27:02 10:21 8:25 15:36

4:21:56 4:23:31
6:46 1:35

C-Dames  (31) 14,0 km 15 P
1(179) 2(180) 3(34) 4(181) 5(36) 6(38) 7(39) 8(163) 9(41) 10(162) 11(101) 12(154) 13(45) 14(102)

15(100) Arr

1 3118 MOUSSU Sarah 3:26:52 15:09 23:27 27:07 43:56 48:37 1:16:49 1:25:35 1:55:20 1:58:38 2:28:29 2:52:04 2:58:13 3:05:43 3:19:57
- - 15:09 8:18 3:40 16:49 4:41 28:12 8:46 29:45 3:18 29:51 23:35 6:09 7:30 14:14

3:25:02 3:26:52
5:05 1:50

2 3125 BONORA Lise 3:37:04 16:25 25:34 29:15 53:32 58:49 1:16:43 1:26:42 1:57:50 2:01:20 2:37:03 2:59:52 3:08:48 3:15:49 3:30:08
ALCO 16:25 9:09 3:41 24:17 5:17 17:54 9:59 31:08 3:30 35:43 22:49 8:56 7:01 14:19

3:35:26 3:37:04
5:18 1:38

3 3189 GROSJEAN Cathy 3:44:45 23:54 33:35 37:34 56:40 1:04:06 1:22:28 1:33:14 2:05:38 2:09:41 2:42:59 3:05:57 3:15:22 3:21:57 3:35:59
6913 Crapahut 23:54 9:41 3:59 19:06 7:26 18:22 10:46 32:24 4:03 33:18 22:58 9:25 6:35 14:02

3:42:46 3:44:45
6:47 1:59

4 3029 GJURASEVIC Claire 3:50:48 15:02 23:55 28:00 47:11 54:09 1:09:10 1:19:08 1:57:45 2:02:58 2:38:57 3:06:00 3:17:16 3:25:16 3:43:39
SOS-GO 15:02 8:53 4:05 19:11 6:58 15:01 9:58 38:37 5:13 35:59 27:03 11:16 8:00 18:23

3:49:02 3:50:48
5:23 1:46

5 3134 CLERC Caroline 3:58:50 26:28 35:21 39:11 1:00:04 1:06:09 1:27:35 1:37:37 2:10:08 2:14:01 2:56:19 3:18:32 3:26:32 3:33:16 3:49:56
7305 26:28 8:53 3:50 20:53 6:05 21:26 10:02 32:31 3:53 42:18 22:13 8:00 6:44 16:40

3:57:08 3:58:50
7:12 1:42

6 3140 PADEL Valerie 4:13:44 29:57 43:31 48:20 1:12:51 1:23:18 1:42:19 1:52:54 2:30:56 2:35:21 3:12:53 3:35:29 3:44:15 3:50:26 4:05:47
- - 29:57 13:34 4:49 24:31 10:27 19:01 10:35 38:02 4:25 37:32 22:36 8:46 6:11 15:21

4:12:04 4:13:44
6:17 1:40

7 3124 BANULS Coralie 4:31:04 25:20 35:30 40:31 1:02:16 1:09:40 1:32:49 1:43:47 2:29:21 2:35:23 3:25:11 3:51:20 4:00:58 4:07:13 4:23:48
pop 25:20 10:10 5:01 21:45 7:24 23:09 10:58 45:34 6:02 49:48 26:09 9:38 6:15 16:35

4:29:20 4:31:04
5:32 1:44

8 3060 NOBLE Sandrine 4:31:14 24:30 37:39 43:31 1:06:18 1:14:02 1:34:15 1:58:54 2:33:44 2:38:14 3:18:04 3:46:30 3:56:04 4:04:01 4:22:45
Brive Corrèze CO 24:30 13:09 5:52 22:47 7:44 20:13 24:39 34:50 4:30 39:50 28:26 9:34 7:57 18:44

4:29:15 4:31:14
6:30 1:59

9 3018 BOLZER Marie 4:53:19 17:54 33:37 38:07 1:00:38 1:12:21 1:27:20 1:43:06 2:23:10 2:39:05 3:28:46 4:03:16 4:13:38 4:23:32 4:44:23
SOLunéville 17:54 15:43 4:30 22:31 11:43 14:59 15:46 40:04 15:55 49:41 34:30 10:22 9:54 20:51

4:51:24 4:53:19
7:01 1:55
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Pl ss. NOM Temps

C-Dames  (31) 14,0 km 15 P (suite)

1(179) 2(180) 3(34) 4(181) 5(36) 6(38) 7(39) 8(163) 9(41) 10(162) 11(101) 12(154) 13(45) 14(102)
15(100) Arr

10 3019 HARNIST Aurelie 4:57:37 18:15 28:23 32:46 56:17 1:07:54 1:35:28 1:48:43 2:35:15 2:39:31 3:38:56 4:10:30 4:20:32 4:30:16 4:49:19
COMulhouse 18:15 10:08 4:23 23:31 11:37 27:34 13:15 46:32 4:16 59:25 31:34 10:02 9:44 19:03

4:55:42 4:57:37
6:23 1:55

11 3086 VIGNON Amandine 5:01:19 30:25 42:40 48:18 1:13:31 1:21:18 1:37:25 1:49:53 2:33:56 2:44:05 3:38:53 4:08:45 4:18:49 4:28:03 4:49:03
Raid Orientation Pa 30:25 12:15 5:38 25:13 7:47 16:07 12:28 44:03 10:09 54:48 29:52 10:04 9:14 21:00

4:56:59 5:01:19
7:56 4:20

12 3006 TERRILLON Marie T 5:11:34 28:44 42:35 48:05 1:17:57 1:26:01 1:57:48 2:10:14 2:55:28 2:59:45 3:45:36 4:24:42 4:34:46 4:43:21 5:02:19
BROS 28:44 13:51 5:30 29:52 8:04 31:47 12:26 45:14 4:17 45:51 39:06 10:04 8:35 18:58

5:09:09 5:11:34
6:50 2:25

13 3105 RIOLLET Marion 5:12:05 23:44 36:20 42:07 1:06:13 1:15:28 1:34:45 1:51:25 2:45:27 2:50:29 3:40:17 4:06:59 4:21:36 4:31:32 5:01:59
109 23:44 12:36 5:47 24:06 9:15 19:17 16:40 54:02 5:02 49:48 26:42 14:37 9:56 30:27

5:09:48 5:12:05
7:49 2:17

14 3092 NAVARRO Catherine 5:14:30 53:19 1:08:48 1:14:51 1:42:18 1:52:40 2:13:28 2:24:03 3:08:35 3:13:04 3:47:46 4:17:20 4:29:03 4:39:33 5:06:05
CRRA 53:19 15:29 6:03 27:27 10:22 20:48 10:35 44:32 4:29 34:42 29:34 11:43 10:30 26:32

5:12:03 5:14:30
5:58 2:27

15 3127 PERRAULT Pascale 5:36:54 40:34 53:37 58:22 1:43:29 1:51:09 2:14:22 2:28:03 3:04:48 3:22:13 4:14:11 4:47:51 4:58:05 5:09:44 5:28:53
cof 40:34 13:03 4:45 45:07 7:40 23:13 13:41 36:45 17:25 51:58 33:40 10:14 11:39 19:09

5:34:45 5:36:54
5:52 2:09

16 3007 MARTINEZ Catherin 5:40:44 33:05 50:12 55:51 1:29:52 1:39:55 2:21:25 2:33:26 3:15:49 3:31:02 4:13:12 4:50:14 5:00:45 5:10:29 5:31:20
BROS 33:05 17:07 5:39 34:01 10:03 41:30 12:01 42:23 15:13 42:10 37:02 10:31 9:44 20:51

5:37:54 5:40:44
6:34 2:50

17 3033 BUSSON Karine 5:50:52 42:03 1:01:28 1:07:14 1:38:28 1:50:55 2:15:23 2:31:22 3:32:46 3:37:27 4:22:02 4:49:53 5:04:17 5:13:22 5:33:24
- - 42:03 19:25 5:46 31:14 12:27 24:28 15:59 1:01:24 4:41 44:35 27:51 14:24 9:05 20:02

5:41:22 5:50:52
7:58 9:30

18 3034 MOREAU Anne-Chri 5:50:54 42:08 1:01:25 1:07:08 1:39:27 1:50:59 2:15:31 2:31:49 3:32:15 3:37:29 4:22:07 4:50:32 5:04:33 5:13:12 5:32:39
- - 42:08 19:17 5:43 32:19 11:32 24:32 16:18 1:00:26 5:14 44:38 28:25 14:01 8:39 19:27

5:40:53 5:50:54
8:14 10:01

19 3077 DESCOURVIERES P 6:07:25 23:37 37:15 42:26 1:10:15 1:23:56 1:55:17 2:10:26 3:02:54 3:22:45 4:34:50 5:12:31 5:23:30 5:34:12 5:56:46
SOSGO 7407 23:37 13:38 5:11 27:49 13:41 31:21 15:09 52:28 19:51 1:12:05 37:41 10:59 10:42 22:34

6:05:08 6:07:25
8:22 2:17

20 3114 KOVALTCHOUK Car 6:07:33 45:15 1:07:56 1:16:05 1:48:23 2:11:26 2:41:13 2:52:28 3:47:07 3:52:32 4:33:40 5:12:02 5:23:41 5:34:22 5:56:33
O'bugey 45:15 22:41 8:09 32:18 23:03 29:47 11:15 54:39 5:25 41:08 38:22 11:39 10:41 22:11

6:05:05 6:07:33
8:32 2:28

21 3099 PACCOT Emilie 6:11:59 30:45 43:24 49:43 1:14:20 1:23:49 1:56:10 2:09:49 3:39:38 3:44:41 4:31:21 5:12:06 5:23:53 5:34:17 6:00:04
albe orientation 30:45 12:39 6:19 24:37 9:29 32:21 13:39 1:29:49 5:03 46:40 40:45 11:47 10:24 25:47

6:09:22 6:11:59
9:18 2:37

22 3073 GUILLOT Clemence 6:13:56 37:13 52:13 59:15 1:44:49 1:55:24 2:33:45 2:48:05 3:53:16 3:57:26 4:46:51 5:17:43 5:30:14 5:39:49 6:02:16
- - 37:13 15:00 7:02 45:34 10:35 38:21 14:20 1:05:11 4:10 49:25 30:52 12:31 9:35 22:27

6:11:17 6:13:56
9:01 2:39

23 3121 BIGEARD Amelie 6:27:22 32:43 49:55 55:17 1:23:04 1:36:59 2:09:45 2:25:50 3:31:05 3:36:54 4:31:46 5:25:18 5:35:00 5:44:26 6:11:55
- - 32:43 17:12 5:22 27:47 13:55 32:46 16:05 1:05:15 5:49 54:52 53:32 9:42 9:26 27:29

6:24:35 6:27:22
12:40 2:47

24 3112 CORNARDEAU Sego 6:33:10 38:29 1:07:11 1:15:22 1:52:35 2:03:33 2:48:37 3:02:21 4:06:57 4:17:02 5:09:43 5:38:05 5:52:46 6:02:22 6:24:21
- - 38:29 28:42 8:11 37:13 10:58 45:04 13:44 1:04:36 10:05 52:41 28:22 14:41 9:36 21:59

6:31:34 6:33:10
7:13 1:36

25 3152 LAGACHE Marie-Car 6:51:23 45:09 1:08:07 1:15:59 1:47:57 2:10:28 2:31:23 2:46:02 3:46:08 3:50:36 4:39:10 5:31:46 5:44:13 6:00:46 6:39:51
- - 45:09 22:58 7:52 31:58 22:31 20:55 14:39 1:00:06 4:28 48:34 52:36 12:27 16:33 39:05

6:49:26 6:51:23
9:35 1:57

3181 THOMAS Juliette pm 43:02 1:00:54 1:07:24 1:40:43 1:57:16 2:21:16 2:33:33 3:15:44 3:28:17 ----- ----- ----- 5:15:00 5:42:30
- - 43:02 17:52 6:30 33:19 16:33 24:00 12:17 42:11 12:33 1:46:43 27:30

5:49:43 5:53:12
7:13 3:29

3083 MOLENAT Christine pm 47:09 1:08:59 1:15:38 1:52:16 2:10:45 2:44:31 3:13:29 4:18:12 4:37:28 5:26:28 5:58:02 6:12:27 ----- -----
- - 47:09 21:50 6:39 36:38 18:29 33:46 28:58 1:04:43 19:16 49:00 31:34 14:25

----- 6:32:37
20:10

3093 GARCIA Manon pm 29:40 50:53 55:41 1:35:09 2:06:32 2:36:19 2:48:27 3:51:38 3:56:36 4:45:08 5:22:31 5:36:28 ----- 6:32:23
- - 29:40 21:13 4:48 39:28 31:23 29:47 12:08 1:03:11 4:58 48:32 37:23 13:57 55:55

6:40:53 6:55:49
8:30 14:56



O'Bivwak 2018 mer. 23/05/2018 21:15
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

C-Dames  (31) 14,0 km 15 P (suite)

1(179) 2(180) 3(34) 4(181) 5(36) 6(38) 7(39) 8(163) 9(41) 10(162) 11(101) 12(154) 13(45) 14(102)
15(100) Arr

3064 DOMBROVSKY Flor pm 51:09 1:30:01 1:37:25 2:33:47 2:42:07 3:15:30 3:35:47 5:15:10 5:20:21 6:33:25 7:27:56 7:44:14 ----- -----
BROS 51:09 38:52 7:24 56:22 8:20 33:23 20:17 1:39:23 5:11 1:13:04 54:31 16:18

----- 8:11:02
26:48

3111 DROCHON Carole bandon 48:31 1:22:54 1:32:08 2:10:13 2:30:52 2:56:02 3:13:18 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
- - 48:31 34:23 9:14 38:05 20:39 25:10 17:16

5:48:09 5:51:04
2:34:51 2:55

3177 GUEST Chloe bandon 1:05:32 1:22:03 1:29:54 2:09:24 2:40:23 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
- - 1:05:32 16:31 7:51 39:30 30:59

-----

C-Hommes  (64) 14,0 km 15 P
1(179) 2(180) 3(34) 4(181) 5(36) 6(38) 7(39) 8(163) 9(41) 10(162) 11(101) 12(154) 13(45) 14(102)

15(100) Arr

1 3135 GARDE Yoan 2:37:04 11:27 19:04 21:44 36:54 42:16 54:02 1:05:11 1:28:11 1:31:23 1:55:44 2:11:11 2:17:44 2:22:45 2:31:23
Orient Express 42 11:27 7:37 2:40 15:10 5:22 11:46 11:09 23:00 3:12 24:21 15:27 6:33 5:01 8:38

2:35:41 2:37:04
4:18 1:23

2 3141 PLUMEY Bruno 2:46:24 18:51 25:12 28:49 41:45 46:01 57:01 1:08:00 1:31:08 1:35:47 2:00:09 2:16:26 2:23:04 2:28:58 2:38:54
asul 18:51 6:21 3:37 12:56 4:16 11:00 10:59 23:08 4:39 24:22 16:17 6:38 5:54 9:56

2:44:51 2:46:24
5:57 1:33

3 3151 PEYRIN Stephane 2:50:38 27:04 33:10 36:14 49:56 53:55 1:04:05 1:11:44 1:32:44 1:35:28 2:05:05 2:23:05 2:30:01 2:34:43 2:44:17
Balise 63 27:04 6:06 3:04 13:42 3:59 10:10 7:39 21:00 2:44 29:37 18:00 6:56 4:42 9:34

2:49:08 2:50:38
4:51 1:30

4 3116 JOUNEAU Pierre-He 2:50:49 20:00 27:43 30:48 45:36 50:27 1:04:33 1:11:56 1:33:21 1:35:59 2:04:02 2:20:16 2:26:30 2:31:43 2:44:36
3810 20:00 7:43 3:05 14:48 4:51 14:06 7:23 21:25 2:38 28:03 16:14 6:14 5:13 12:53

2:49:23 2:50:49
4:47 1:26

5 3023 DUBOIS Philippe 3:06:47 19:22 29:23 32:55 48:24 53:54 1:09:25 1:17:56 1:47:29 1:51:43 2:19:41 2:36:56 2:43:20 2:49:00 3:00:07
xx 19:22 10:01 3:32 15:29 5:30 15:31 8:31 29:33 4:14 27:58 17:15 6:24 5:40 11:07

3:05:05 3:06:47
4:58 1:42

6 3137 DELINSELLE Julien 3:06:52 16:32 24:57 28:15 46:10 50:58 1:04:30 1:12:30 1:37:40 1:46:06 2:18:35 2:36:17 2:43:21 2:49:04 3:01:09
- - 16:32 8:25 3:18 17:55 4:48 13:32 8:00 25:10 8:26 32:29 17:42 7:04 5:43 12:05

3:05:25 3:06:52
4:16 1:27

7 3165 BOUTHORS Stepha 3:20:07 15:55 23:20 26:48 51:31 57:31 1:17:16 1:27:00 1:54:41 1:58:24 2:28:20 2:47:33 2:54:02 3:00:19 3:12:19
- - 15:55 7:25 3:28 24:43 6:00 19:45 9:44 27:41 3:43 29:56 19:13 6:29 6:17 12:00

3:18:22 3:20:07
6:03 1:45

8 3154 BOURMAUD Ludovi 3:24:28 14:29 27:42 30:40 46:17 51:22 1:04:15 1:13:16 1:41:03 1:43:54 2:32:36 2:51:30 2:58:44 3:05:06 3:17:16
Quimper Orientatio 14:29 13:13 2:58 15:37 5:05 12:53 9:01 27:47 2:51 48:42 18:54 7:14 6:22 12:10

3:22:44 3:24:28
5:28 1:44

9 3146 MOURLEAU Nicolas 3:25:53 12:48 21:34 25:23 42:11 48:11 1:05:23 1:14:12 1:44:45 1:50:43 2:28:18 2:51:33 3:00:34 3:06:46 3:19:25
PSNO 12:48 8:46 3:49 16:48 6:00 17:12 8:49 30:33 5:58 37:35 23:15 9:01 6:12 12:39

3:24:13 3:25:53
4:48 1:40

10 3098 CODURI Sebastien 3:26:31 21:42 32:44 36:20 53:59 1:00:06 1:12:27 1:21:46 1:49:10 1:53:25 2:35:20 2:55:21 3:01:56 3:08:24 3:19:45
ASUL Sports Nature 21:42 11:02 3:36 17:39 6:07 12:21 9:19 27:24 4:15 41:55 20:01 6:35 6:28 11:21

3:25:04 3:26:31
5:19 1:27

11 3067 QUELIN Arnaud 3:30:11 22:36 32:39 36:17 55:48 1:02:08 1:17:52 1:25:23 2:01:36 2:04:56 2:32:12 2:53:08 3:02:21 3:08:48 3:23:29
- - 22:36 10:03 3:38 19:31 6:20 15:44 7:31 36:13 3:20 27:16 20:56 9:13 6:27 14:41

3:28:37 3:30:11
5:08 1:34

12 3186 THEZE Julien 3:30:20 18:35 27:36 31:04 48:11 57:42 1:09:15 1:21:05 1:48:45 1:53:37 2:33:21 2:55:06 3:04:39 3:10:42 3:21:54
4201 18:35 9:01 3:28 17:07 9:31 11:33 11:50 27:40 4:52 39:44 21:45 9:33 6:03 11:12

3:28:28 3:30:20
6:34 1:52

13 3184 PLAGNE Sylvain 3:31:41 20:39 29:26 33:19 48:44 55:08 1:16:40 1:25:15 1:53:29 1:57:53 2:36:00 2:55:29 3:02:49 3:09:59 3:24:09
4204 20:39 8:47 3:53 15:25 6:24 21:32 8:35 28:14 4:24 38:07 19:29 7:20 7:10 14:10

3:29:42 3:31:41
5:33 1:59

14 3003 NAEL Pascal 3:37:35 29:16 38:35 42:45 1:00:37 1:05:59 1:22:39 1:32:14 2:02:27 2:06:50 2:39:43 3:00:07 3:08:51 3:15:53 3:28:54
9404 29:16 9:19 4:10 17:52 5:22 16:40 9:35 30:13 4:23 32:53 20:24 8:44 7:02 13:01

3:35:49 3:37:35
6:55 1:46

15 3026 AUCLAIR Jerome 3:45:10 26:04 35:58 40:54 1:03:41 1:11:17 1:28:34 1:38:24 2:08:00 2:12:29 2:43:23 3:05:53 3:17:54 3:23:47 3:37:10
- - 26:04 9:54 4:56 22:47 7:36 17:17 9:50 29:36 4:29 30:54 22:30 12:01 5:53 13:23

3:43:33 3:45:10
6:23 1:37



O'Bivwak 2018 mer. 23/05/2018 21:15
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

C-Hommes  (64) 14,0 km 15 P (suite)

1(179) 2(180) 3(34) 4(181) 5(36) 6(38) 7(39) 8(163) 9(41) 10(162) 11(101) 12(154) 13(45) 14(102)
15(100) Arr

16 3089 GEROMEY Jean-Pier 3:46:06 28:29 38:33 42:53 1:03:37 1:09:45 1:26:38 1:36:05 2:08:26 2:13:17 2:45:22 3:07:42 3:15:25 3:22:53 3:37:52
8809 28:29 10:04 4:20 20:44 6:08 16:53 9:27 32:21 4:51 32:05 22:20 7:43 7:28 14:59

3:44:29 3:46:06
6:37 1:37

17 3149 GAIRE Guillaume 3:47:43 27:42 37:45 42:20 1:04:42 1:11:27 1:29:37 1:38:37 2:07:56 2:18:56 2:51:54 3:13:12 3:20:39 3:26:21 3:40:33
- - 27:42 10:03 4:35 22:22 6:45 18:10 9:00 29:19 11:00 32:58 21:18 7:27 5:42 14:12

3:45:56 3:47:43
5:23 1:47

18 3004 LONGA Laurent 3:50:03 22:45 33:09 36:44 1:11:10 1:16:26 1:33:35 1:42:46 2:17:16 2:20:36 2:49:42 3:15:54 3:23:31 3:30:31 3:42:48
Raid Orientation Pa 22:45 10:24 3:35 34:26 5:16 17:09 9:11 34:30 3:20 29:06 26:12 7:37 7:00 12:17

3:48:26 3:50:03
5:38 1:37

19 3045 CHOTARD Philippe 3:51:51 20:32 28:35 32:27 57:53 1:04:55 1:19:16 1:28:35 2:06:15 2:09:57 2:44:46 3:06:57 3:15:29 3:23:58 3:42:38
Mougins Orientatio 20:32 8:03 3:52 25:26 7:02 14:21 9:19 37:40 3:42 34:49 22:11 8:32 8:29 18:40

3:49:31 3:51:51
6:53 2:20

20 3035 RIBERON Benjamin 3:55:52 28:42 37:18 41:24 1:03:30 1:09:38 1:24:39 1:33:30 2:04:47 2:16:40 2:49:59 3:16:44 3:28:35 3:36:37 3:48:41
- - 28:42 8:36 4:06 22:06 6:08 15:01 8:51 31:17 11:53 33:19 26:45 11:51 8:02 12:04

3:54:03 3:55:52
5:22 1:49

21 3063 MURAT Benjamin 3:58:24 23:14 37:25 42:03 1:05:58 1:23:23 1:44:27 1:54:04 2:22:52 2:27:06 3:00:33 3:23:31 3:31:25 3:37:56 3:51:07
- - 23:14 14:11 4:38 23:55 17:25 21:04 9:37 28:48 4:14 33:27 22:58 7:54 6:31 13:11

3:56:57 3:58:24
5:50 1:27

22 3090 DE MIRAS Benoit 3:58:48 24:19 34:47 38:47 1:04:59 1:13:24 1:34:57 1:44:52 2:16:26 2:20:34 2:51:37 3:13:32 3:23:11 3:31:30 3:50:37
- - 24:19 10:28 4:00 26:12 8:25 21:33 9:55 31:34 4:08 31:03 21:55 9:39 8:19 19:07

3:56:46 3:58:48
6:09 2:02

23 3117 LAGARD Pierre Yves 3:59:39 19:48 32:31 36:30 55:06 1:04:46 1:23:37 1:41:37 2:14:44 2:19:57 2:56:06 3:22:18 3:29:48 3:36:39 3:51:54
volvic natura trail 19:48 12:43 3:59 18:36 9:40 18:51 18:00 33:07 5:13 36:09 26:12 7:30 6:51 15:15

3:57:54 3:59:39
6:00 1:45

24 3133 PRUVOST Sylvain 4:02:05 27:38 41:25 46:03 1:08:15 1:16:12 1:33:49 1:43:33 2:23:47 2:27:51 2:58:35 3:22:33 3:32:11 3:39:11 3:54:24
- - 27:38 13:47 4:38 22:12 7:57 17:37 9:44 40:14 4:04 30:44 23:58 9:38 7:00 15:13

3:59:52 4:02:05
5:28 2:13

25 3072 HELOIRE Francois 4:02:08 18:30 33:20 37:06 56:58 1:06:50 1:24:44 1:39:06 2:10:01 2:17:46 2:50:38 3:21:53 3:30:51 3:37:25 3:54:44
- - 18:30 14:50 3:46 19:52 9:52 17:54 14:22 30:55 7:45 32:52 31:15 8:58 6:34 17:19

4:00:33 4:02:08
5:49 1:35

26 3001 RIOLLET Yves 4:04:13 16:34 25:08 28:47 48:39 55:36 1:13:36 1:26:40 2:09:22 2:15:51 2:50:50 3:17:07 3:25:40 3:36:29 3:53:47
109 16:34 8:34 3:39 19:52 6:57 18:00 13:04 42:42 6:29 34:59 26:17 8:33 10:49 17:18

4:01:47 4:04:13 52:41
8:00 2:26 *35

27 3145 LE MEZO Mathieu 4:06:54 22:51 33:56 37:52 56:12 1:18:52 1:36:42 1:49:49 2:22:20 2:27:24 3:04:13 3:29:54 3:38:11 3:45:25 3:58:09
- - 22:51 11:05 3:56 18:20 22:40 17:50 13:07 32:31 5:04 36:49 25:41 8:17 7:14 12:44

4:05:11 4:06:54
7:02 1:43

28 3069 AUDIN Charles 4:10:08 20:42 33:14 37:20 58:57 1:07:57 1:29:56 1:41:00 2:21:41 2:25:53 3:02:13 3:31:28 3:43:44 3:52:22 4:04:07
SOS GO 20:42 12:32 4:06 21:37 9:00 21:59 11:04 40:41 4:12 36:20 29:15 12:16 8:38 11:45

4:09:05 4:10:08
4:58 1:03

29 3048 BENETIERE Alexand 4:10:25 33:51 45:07 49:26 1:14:10 1:19:52 1:33:57 1:42:50 2:13:37 2:18:14 2:49:38 3:16:35 3:25:25 3:42:57 4:03:01
- - 33:51 11:16 4:19 24:44 5:42 14:05 8:53 30:47 4:37 31:24 26:57 8:50 17:32 20:04

4:09:09 4:10:25
6:08 1:16

30 3160 MANREDJO Jonah 4:13:00 33:29 42:54 47:31 1:07:03 1:12:04 1:28:08 1:40:05 2:15:47 2:20:25 2:59:50 3:23:36 3:35:55 3:45:38 4:03:49
Quimper 33:29 9:25 4:37 19:32 5:01 16:04 11:57 35:42 4:38 39:25 23:46 12:19 9:43 18:11

4:10:19 4:13:00
6:30 2:41

31 3005 COURTEL Didier 4:14:28 31:22 41:22 45:35 1:08:06 1:17:35 1:36:05 1:48:46 2:26:44 2:31:34 3:08:25 3:33:31 3:41:37 3:49:54 4:04:43
cof 31:22 10:00 4:13 22:31 9:29 18:30 12:41 37:58 4:50 36:51 25:06 8:06 8:17 14:49

4:12:11 4:14:28
7:28 2:17

32 3174 MANREDJO Elijah 4:16:22 18:42 33:45 44:54 1:06:46 1:12:32 1:27:51 1:40:07 2:14:24 2:19:56 2:56:18 3:22:19 3:34:28 3:43:19 4:01:24
Quimper Orientatio 18:42 15:03 11:09 21:52 5:46 15:19 12:16 34:17 5:32 36:22 26:01 12:09 8:51 18:05

4:14:06 4:16:22
12:42 2:16

33 3136 CHATAGNIER Philip 4:18:52 28:43 39:14 44:36 1:07:57 1:17:23 1:37:28 1:49:56 2:28:48 2:35:01 3:12:54 3:37:52 3:46:17 3:53:42 4:10:52
ANNECY SPORTS O 28:43 10:31 5:22 23:21 9:26 20:05 12:28 38:52 6:13 37:53 24:58 8:25 7:25 17:10

4:16:47 4:18:52
5:55 2:05

34 3027 LAPERSONNE Jere 4:22:09 22:11 32:29 36:31 1:02:57 1:10:47 1:32:53 1:45:01 2:21:05 2:25:45 3:14:13 3:37:41 3:45:56 3:53:34 4:11:46
- - 22:11 10:18 4:02 26:26 7:50 22:06 12:08 36:04 4:40 48:28 23:28 8:15 7:38 18:12

4:19:37 4:22:09
7:51 2:32
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Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

C-Hommes  (64) 14,0 km 15 P (suite)

1(179) 2(180) 3(34) 4(181) 5(36) 6(38) 7(39) 8(163) 9(41) 10(162) 11(101) 12(154) 13(45) 14(102)
15(100) Arr

35 3167 PICARD Sylvain 4:24:20 27:08 38:15 42:48 1:04:31 1:12:07 1:29:28 1:40:58 2:13:18 2:17:35 3:14:12 3:44:30 3:53:48 4:01:24 4:16:18
- - 27:08 11:07 4:33 21:43 7:36 17:21 11:30 32:20 4:17 56:37 30:18 9:18 7:36 14:54

4:22:15 4:24:20
5:57 2:05

36 3104 BERLAND Jean-Ren 4:27:46 27:35 37:22 41:56 1:07:05 1:14:13 1:32:12 1:43:08 2:22:03 2:26:02 3:10:08 3:38:00 3:48:39 3:59:04 4:19:21
- - 27:35 9:47 4:34 25:09 7:08 17:59 10:56 38:55 3:59 44:06 27:52 10:39 10:25 20:17

4:25:51 4:27:46
6:30 1:55

37 3171 BIGOT Pierre 4:28:06 26:18 37:35 42:51 1:07:36 1:14:40 1:39:17 1:49:59 2:29:57 2:36:54 3:16:33 3:42:21 3:53:13 4:01:19 4:19:28
- - 26:18 11:17 5:16 24:45 7:04 24:37 10:42 39:58 6:57 39:39 25:48 10:52 8:06 18:09

4:25:52 4:28:06
6:24 2:14

38 3108 MEUNIER Frederic 4:34:23 27:15 40:02 44:24 1:12:24 1:20:29 1:34:09 1:44:28 2:31:20 2:35:35 3:14:41 3:41:26 3:58:01 4:07:06 4:27:46
111 27:15 12:47 4:22 28:00 8:05 13:40 10:19 46:52 4:15 39:06 26:45 16:35 9:05 20:40

4:32:32 4:34:23
4:46 1:51

39 3169 FOURNIER Remi 4:35:47 29:12 37:52 41:41 1:00:12 1:06:18 1:27:40 1:37:47 2:13:33 2:17:17 3:01:32 3:46:04 3:55:51 4:04:22 4:25:15
7407 29:12 8:40 3:49 18:31 6:06 21:22 10:07 35:46 3:44 44:15 44:32 9:47 8:31 20:53

4:32:43 4:35:47
7:28 3:04

40 3120 PERRET Olivier 4:41:05 27:52 43:02 46:36 1:07:10 1:15:57 1:29:26 1:41:22 2:14:13 2:18:18 3:08:10 3:44:34 3:54:11 4:03:39 4:27:14
109 27:52 15:10 3:34 20:34 8:47 13:29 11:56 32:51 4:05 49:52 36:24 9:37 9:28 23:35

4:38:27 4:41:05 38:28
11:13 2:38 *34

41 3183 FOUQUERE Yannis 4:46:18 28:52 40:48 45:51 1:14:44 1:22:56 1:44:00 1:54:32 2:33:04 2:37:32 3:19:05 4:03:12 4:11:33 4:19:43 4:37:50
- - 28:52 11:56 5:03 28:53 8:12 21:04 10:32 38:32 4:28 41:33 44:07 8:21 8:10 18:07

4:44:20 4:46:18
6:30 1:58

42 3081 SELLIER Mathis 4:46:55 29:46 42:32 48:01 1:14:00 1:23:24 1:49:10 2:00:41 2:46:44 2:51:23 3:36:17 4:00:40 4:11:15 4:19:28 4:38:37
CO Ambérieu 29:46 12:46 5:29 25:59 9:24 25:46 11:31 46:03 4:39 44:54 24:23 10:35 8:13 19:09

4:45:31 4:46:55
6:54 1:24

43 3126 BOUTINET Didier 4:50:18 32:37 45:17 49:37 1:16:16 1:23:58 1:53:53 2:06:14 2:50:40 2:55:45 3:44:27 4:10:12 4:19:50 4:26:52 4:41:51
cof 32:37 12:40 4:20 26:39 7:42 29:55 12:21 44:26 5:05 48:42 25:45 9:38 7:02 14:59

4:48:14 4:50:18
6:23 2:04

44 3123 CARRE Hermann 4:51:50 38:34 52:47 56:33 1:28:52 1:39:32 1:56:35 2:08:34 2:45:57 2:49:53 3:38:22 4:06:33 4:20:23 4:27:33 4:42:57
Raid St Martin 38:34 14:13 3:46 32:19 10:40 17:03 11:59 37:23 3:56 48:29 28:11 13:50 7:10 15:24

4:48:50 4:51:50
5:53 3:00

45 3150 PALLIER Philippe 4:52:02 27:29 41:45 46:06 1:07:07 1:12:57 1:38:48 1:49:08 2:33:19 2:38:16 3:28:03 3:57:05 4:07:58 4:19:05 4:42:19
- - 27:29 14:16 4:21 21:01 5:50 25:51 10:20 44:11 4:57 49:47 29:02 10:53 11:07 23:14

4:49:23 4:52:02
7:04 2:39

46 3091 GEORGES Jean-Yve 4:54:30 25:49 37:33 43:17 1:24:39 1:36:13 1:53:08 2:05:17 2:45:02 2:56:58 3:36:22 4:03:18 4:13:49 4:23:43 4:44:44
- - 25:49 11:44 5:44 41:22 11:34 16:55 12:09 39:45 11:56 39:24 26:56 10:31 9:54 21:01

4:51:56 4:54:30
7:12 2:34

47 3176 SOUBEIRAN Eric 5:00:43 31:55 42:19 46:50 1:13:04 1:23:59 1:49:16 2:00:18 2:43:06 2:46:58 3:40:09 4:05:34 4:21:05 4:31:03 4:50:39
- - 31:55 10:24 4:31 26:14 10:55 25:17 11:02 42:48 3:52 53:11 25:25 15:31 9:58 19:36

4:58:22 5:00:43
7:43 2:21

48 3103 PEYRACHE Jean-Phi 5:03:48 29:27 49:15 54:12 1:24:20 1:37:03 2:06:42 2:18:00 3:03:02 3:11:30 3:48:07 4:13:37 4:23:28 4:33:03 4:55:05
- - 29:27 19:48 4:57 30:08 12:43 29:39 11:18 45:02 8:28 36:37 25:30 9:51 9:35 22:02

5:01:57 5:03:48
6:52 1:51

49 3053 POIDEVIN Franck 5:16:36 25:01 36:55 42:18 1:07:33 1:16:03 1:49:30 2:00:39 2:47:09 2:50:53 4:09:15 4:31:56 4:40:26 4:51:47 5:07:52
ASASPP 25:01 11:54 5:23 25:15 8:30 33:27 11:09 46:30 3:44 1:18:22 22:41 8:30 11:21 16:05

5:14:30 5:16:36
6:38 2:06

50 3036 NACEUR Ibrahim 5:34:25 33:42 48:06 53:16 1:26:55 1:39:41 2:02:37 2:16:08 3:24:36 3:28:32 4:18:08 4:44:06 4:53:33 5:02:40 5:23:38
CO LAUSANNE JOR 33:42 14:24 5:10 33:39 12:46 22:56 13:31 1:08:28 3:56 49:36 25:58 9:27 9:07 20:58

5:32:15 5:34:25
8:37 2:10

51 3059 GARRIGUE Antoine 5:38:24 28:14 1:08:47 1:15:37 1:42:13 1:54:34 2:19:57 2:33:14 3:18:24 3:28:34 4:13:23 4:44:12 4:53:23 5:06:16 5:27:41
- - 28:14 40:33 6:50 26:36 12:21 25:23 13:17 45:10 10:10 44:49 30:49 9:11 12:53 21:25

5:35:41 5:38:24
8:00 2:43

52 3024 LABRUNIE Eric 5:43:22 35:16 47:56 54:44 1:25:04 1:35:39 1:57:45 2:14:11 3:09:18 3:24:53 4:13:56 4:45:51 5:00:39 5:10:07 5:32:37
- - 35:16 12:40 6:48 30:20 10:35 22:06 16:26 55:07 15:35 49:03 31:55 14:48 9:28 22:30

5:40:34 5:43:22
7:57 2:48

53 3031 MALET Christophe 5:43:23 40:38 55:17 1:00:55 1:30:14 1:39:43 2:04:25 2:17:21 3:09:41 3:25:22 4:16:06 4:45:47 5:01:22 5:12:07 5:32:27
- - 40:38 14:39 5:38 29:19 9:29 24:42 12:56 52:20 15:41 50:44 29:41 15:35 10:45 20:20

5:40:44 5:43:23
8:17 2:39
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Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

C-Hommes  (64) 14,0 km 15 P (suite)

1(179) 2(180) 3(34) 4(181) 5(36) 6(38) 7(39) 8(163) 9(41) 10(162) 11(101) 12(154) 13(45) 14(102)
15(100) Arr

54 3138 BOURQUIN Valenti 5:44:59 32:31 51:04 57:04 1:30:03 1:45:42 2:11:18 2:23:35 3:31:37 3:37:01 4:20:18 4:49:58 4:59:54 5:10:01 5:34:40
SOS-GO 32:31 18:33 6:00 32:59 15:39 25:36 12:17 1:08:02 5:24 43:17 29:40 9:56 10:07 24:39

5:42:19 5:44:59 5:42:22
7:39 2:40 *100

55 3042 CASTEL Mickael 6:14:50 32:22 46:47 55:09 1:27:47 1:42:16 2:11:12 2:30:43 3:24:29 3:36:19 4:32:17 5:23:25 5:34:23 5:43:43 6:04:41
- - 32:22 14:25 8:22 32:38 14:29 28:56 19:31 53:46 11:50 55:58 51:08 10:58 9:20 20:58

6:11:49 6:14:50
7:08 3:01

56 3002 REBILLARD Jean-L 6:43:31 35:44 53:52 59:05 1:35:50 1:47:33 2:16:08 2:31:25 3:29:48 3:36:24 4:41:30 5:21:51 5:38:26 5:58:05 6:28:33
O'Bugey 0109AR 35:44 18:08 5:13 36:45 11:43 28:35 15:17 58:23 6:36 1:05:06 40:21 16:35 19:39 30:28

6:38:16 6:43:31
9:43 5:15

57 3078 LEHUEDE Julien 6:53:18 43:14 1:15:03 1:22:07 1:56:02 2:10:49 2:43:06 3:00:58 4:09:48 4:14:56 5:11:56 5:39:07 5:53:45 6:05:18 6:38:22
- - 43:14 31:49 7:04 33:55 14:47 32:17 17:52 1:08:50 5:08 57:00 27:11 14:38 11:33 33:04

6:50:43 6:53:18
12:21 2:35

3058 VERGE Pierre-Marie pm 26:44 39:21 44:17 1:06:40 1:16:54 1:39:47 1:50:43 2:36:33 2:41:40 3:21:38 3:46:27 ----- 4:04:56 4:26:25
Nantes Arlantique O 26:44 12:37 4:56 22:23 10:14 22:53 10:56 45:50 5:07 39:58 24:49 18:29 21:29

4:34:26 4:36:49
8:01 2:23

